УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, КОТОРЫМ ВЫДАЮТСЯ ДИПЛОМАТИЧЕСКИЕ ПАСПОРТА,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 ИЮЛЯ 2012 Г. N 1056

1. Внести в перечень лиц, которым выдаются дипломатические паспорта, утвержденный Указом

Президента Российской Федерации от 28 июля 2012 г. N 1056 "Об утверждении перечня лиц,

которым выдаются дипломатические паспорта" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 32, ст. 4478; 2014, N 30, ст. 4286; 2015, N 11, ст. 1585), изменение, изложив пункт

7 в следующей редакции:

"7. Начальники главных управлений Управления делами Президента Российской Федерации,

заместители начальников Главного управления международного сотрудничества Управления

делами Президента Российской Федерации и Главного контрольного управления Управления

делами Президента Российской Федерации.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

15 июня 2020 года

N 395